

## एफजीपी लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: ९, वॉलेस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१.

सीआयएन: एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२४०६ दू. क्र. (०२२) २२०७ ०२७३, २२०१ ५२६९

इमेल: [fgpltd03@gmail.com](mailto:fgpltd03@gmail.com) वेबसाईट: [www.fgpltd.in](http://www.fgpltd.in)

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा  
(रु. लाखात ईपीएसला वगळून)

तपशील	अलिप्त			
	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१७
	संपलेली तिमाही			
	इंड-एस	इंड-एस	इंड-एस	इंड-एस
१ परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१३.९५	२७.४८	४३.९०	८०.०२
२ कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	(५३.४७)	(२.३६)	(३७.४५)	(३९.७६)
३ कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(५३.४७)	(२.३६)	(३७.४५)	(३९.७६)
४ कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(५३.४७)	(२.३६)	(३७.४५)	(३९.७६)
५ समभाग भांडवल (प्रति शेअर रु. १० चे दर्शनी मूल्य)	१,१८९.५१	१,१८९.५१	१,१८९.५१	१,१८९.५१
६ मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून)			(८१०.१०)	(७७२.६५)
७ प्रति समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (रुपयामध्ये) (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य) (ए) अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी मूलभूत आणि सौम्यिकृत ईपीएस	(०.४५)	(०.०२)	(०.३१)	(०.२७)
(बी) अनन्यसाधारण बाबीपश्चात मूलभूत आणि सौम्यिकृत ईपीएस	(०.४५)	(०.०२)	(०.३१)	(०.२७)

### टिप्पणी :-

- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारा पुनर्विलोकन करण्यात आले आहे आणि त्यानंतर संचालक मंडळाने त्यांच्या २३ मे, २०१८ रोजी घेण्यात आलेल्या संबंधित सभेमध्ये मंजूर केले आहे.
- सदर विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १३३ सहवाचता कंपनी (अकाऊंट्स) रूल्स, २०१४ रूल ७ अन्वये विहित केलेल्या 'अंतरिम वित्तीय अहवाल' इंड-एस-३४ मध्ये दिलेल्या तत्वानुसार बनविण्यात आले आहे.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५चा रेग्युलेशन ३३ अन्वये बीएसई लिमिटेडसह दाखल केलेल्या ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्ष आणि तिमाही करिताचा लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेले वर्ष आणि तिमाही करिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा मुंबई स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनी वेबसाईट [www.fgpltd.in](http://www.fgpltd.in) यावर उपलब्ध आहे.

स्थळ : मुंबई.  
दिनांक : २३ मे, २०१८.

एफजीपी लिमिटेड करिता  
किशोर शेठे  
संपूर्ण वेळाकरिता संचालक



बँक ऑफ महाराष्ट्र



# FGP LIMITED

Regd. Office: 9, Wallace Street, Fort, Mumbai-400 001  
 CIN:L26100MH1962PLC012406 Tel. No.(022) 22070273, 22015269  
 E-mail: fgpltd03@gmail.com Website: www.fgpltd.in

## EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2018

(Rs. in Lacs except EPS)

Particulars	Standalone			
	Quarter Ended		Year Ended	
	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
	Quarter Ended			
	IND-AS	IND-AS	IND-AS	IND-AS
1 Total Income from Operations (Net)	13.95	27.48	42.90	80.02
2 Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items)	(53.47)	(2.36)	(37.45)	(31.76)
3 Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	(53.47)	(2.36)	(37.45)	(31.76)
4 Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	(53.47)	(2.36)	(37.45)	(31.76)
5 Equity Share Capital (Face value of Rs. 10 per share)	1,189.51	1,189.51	1,189.51	1,189.51
6 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year.			(810.10)	(772.65)
7 Earning Per Share (EPS) (in Rs.) ( Face Value of Rs. 10/- each)				
(a) Basic and diluted EPS before Extraordinary items	(0.45)	(0.02)	(0.31)	(0.27)
(b) Basic and diluted EPS after Extraordinary items	(0.45)	(0.02)	(0.31)	(0.27)

### Note:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 23, 2018.
- This statement has been prepared in accordance with the principles laid down in IND-AS 34 "Interim Financial Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.
- The above is an extract of the detailed format of the Audited Financial Results for the quarter and Year ended March 31, 2018 filed with BSE Limited under Regulation-33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2018 is available on websites of the Bombay Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website at [www.fgpltd.in](http://www.fgpltd.in).

For FGP Limited

Kishore Shete  
 Wholtime Director

Place: Mumbai  
 Date: May 23, 2018

LIMITED